
                                    

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA-SP 
CNPJ: 45.111.952/0001-10 

Av. Pedro de Toledo, 1011 – CEP 15890-000 
E-mail:- prefeitura@uchoa.sp.gov.br 

 

Fone: (17) 3826-9500 

Av. Pedro de Toledo, 1011 –  Cidade Alta – CEP: 15890-000 – Uchoa-SP 
 

PORTARIA Nº. 1359 DE 03 DE OUTUBRO DE 2011. 

“Dispõe sobre a nomeação do Presidente do 
Conselho Municipal de Turismo – COMTUR”.  

 
JOSÉ CLÁUDIO MARTINS, Prefeito do Município de Uchoa, Estado de 

são Paulo, usando de suas atribuições legais, e de conformidade com a Lei nº. 3.203 de 02 de 
Agosto de 2.011. 

RESOLVE: 

Art. 1º – Fica nomeada como Presidente do Conselho Municipal de 
Turismo – COMTUR: 

 

Presidente: MARIA CLÁUDIA BAFFI PELLICCIOTTA 

 

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e comunique-se. 

Prefeitura Municipal de Uchoa/SP, 03 de Outubro de 2011. 

 
 
 

JOSÉ CLÁUDIO MARTINS 
Prefeito Municipal 

 
Registrado e publicado nesta Secretaria, por afixação na data supra. 
 

 
 

 
MIRIAM DONHA PALHARINI 

Diretora de Adm. Planej. e Finanças 

Como a gente sempre quis! 


